
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia mnożnika dla realizowanych zajęć dydaktycznych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Seminaria magisterskie realizowane przez nauczyciela akademickiego zatrudnionego 

w ramach umowy o pracę objęte są mnożnikiem 1,5.  

2. Pozostałe zajęcia dydaktyczne objęte są mnożnikiem 1,0 co oznacza, że liczba 

zrealizowanych godzin zajęć dydaktycznych jest tożsama z liczbą godzin zaliczoną 

do pensum. 

 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie nr 80/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej     

 w Koninie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia mnożnika dla realizowanych 

 zajęć dydaktycznych oraz zarządzenie nr 36/2021 zmieniające zarządzenie w sprawie 

 ustalenia mnożnika dla realizowanych zajęć dydaktycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

            

                 REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 

 


